

Han ska få brädorna att rulla



Stefan Hauser

Ålder: 35

Bor: Portland Oregon och Puerto Rico, men härtammar från Österrrike och Kanada

Familj: Flickvän

Intressen: Skate och surfing, men gillar att läsa böcker samt konst och musik

EGET BYGGBOLAG. Stefan Hauser har sitt egna byggbolag på plats i en del av parken. Han kommer att tillbringa hela sommaren i Göteborg.

Foto: LEIF JACOBSSON

GÖTEBORG. Till hösten blir åtminstone skejtare glada. De får en alldeles egen park i Burgårdsparken. Just nu är superdesigern Stefan Hauser på plats och styr upp arbetet.

Redan hösten 2005 kontaktades den i skejtsammanhang världskände amerikanen Stefan Hauser för att designa den nya parken tillsammans med en designgrupp. Den skulle passa inlinesåkare, bmx-åkare och skejtare.

Stort samarbete

Bakom projektet Actionpark står föreningen Människan i Källtorp och Göteborgs stad Park & Natur. Men även idrotts- och föreningsförvaltningen i Göteborg och regeringssatsningen Handslaget har bidragit.

Tre modeller av den planerade parken lades ut på nätet och sen röstades ett förslag fram och i januari 2006 började projekteringen

I dag är det mindre än ett halvår kvar till invigningen och naturen i parken håller på att gutas in i cement.

Stefan – en veteran

Just nu är Stefan på plats och jobbar med den del av parken som byggs av hans företag.

– Det är en bra topografi här, säger han. Det är sex meters höjdskillnad. Jag har jobbat mycket med att få de olika delarna att passa ihop, för det är viktigt.

Stefan, som hållit på i tio år med att designa skateparker, tycker om den trevliga parkmiljön i Burgårdsparken. Han tror också att många fotgängare som promenerar förbi på gångstigen kommer att stanna upp och ta sig en titt på åkarna.

Den lite svåråtkomliga amerikanen har tidigare designat parker i Malmö och Avesta i Sverige. Utomlands handlar det om ett 25-tal.

"Parken behövs"

– En stad av Göteborgs storlek behöver en sådan här park, det blir bara fler och fler skejtare.

Actionpark kommer att kosta drygt tio miljoner när allt är klart.

Beroende på arbetets gång är det meningen att parken ska vara klar i september. Invigningsdatum är ännu inte bestämt.

Anette Fredriksson

anette.fredriksson@gt.se